П Р О Т О К О Л №8

публичных слушаний

по проекту  решения «Об отчете об исполнении бюджета Дячкинского сельского поселения Тарасовского района за 2012 год».

24 марта 2013 года                16-00

Присутствуют 14 человек

Председатель – Глава Дячкинского сельского поселения

                           Пруцаков Василий Юрьевич

Секретарь      – вед. специалист Сибилева Марина Александровна

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Обсуждение проекта решения «Об отчете об исполнении бюджета Дячкинского сельского поселения Тарасовского района за 2012 год».

Докладчик – Заведующий сектором экономики и финансов — Ткаченко В.П.

СЛУШАЛИ: Ткаченко В.П. –  Заведующий сектором экономики и финансов

Обсуждение проекта  решения «Об отчете об исполнении бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района за 2012 год»

Для начала работы нам необходимо установить регламент выступлений. Предлагаю отвести для выступления каждому желающему  5 минут (принято единогласно).

Комиссией по экономике, бюджету и налогам Собрания  депутатов Дячкинского сельского поселения одобрен годовой отчет об исполнении бюджета Дячкинского сельского поселения Тарасовского района за 2012 год.

Все присутствующие здесь ознакомились с этим документом, но я  зачитаю его снова с некоторыми пояснениями (проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Дячкинского сельского поселения Тарасовского района за 2012 год» зачитан заведующим сектором экономики и финансов Ткаченко В.П.).

Теперь каждый желающий может высказать свое мнение, внести предложения.

ВЫСТУПИЛИ:

Бабенко Наталья Николаевна-  депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения.

Я считаю, что проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района за 2012 год» в виде, представленном заведующим сектором экономики и финансов, соответствует действующему законодательству. Мое предложение: принять  решениебез изменений и дополнений.

Филатова Мария Ивановна- главный бухгалтер Дячкинского сельского дома культуры.

       Заведующий сектором экономики и финансов Ткаченко В.П. ознакомил нас проектом решения «Об отчете об исполнении бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района за 2012 год». Предлагаю проект  данного решения  принять в полном объеме  и без изменений.

Пруцаков Василий Юрьевич- глава муниципального образования «Дячкинское сельское поселение».

Подведем итоги публичных слушаний. Благодарю всех присутствующих за участие в них, что все единогласно поддержали проект решения  «Об отчете об исполнении бюджета Дячкинское сельского поселения Тарасовского района за 2012 год». Каких-либо замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступило.

Спасибо всем за  активное участие в проведении публичных слушаний по данному вопросу.

РЕШИЛИ: Одобрить проект  решения «Об отчете об исполнении бюджета Дячкинское сельского поселения Тарасовского района за 2012 год» без внесения в него каких-либо дополнений и изменений.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за»  - четырнадцать,  «против» – нет,  «воздержались» – нет.

Председатель:                                                  В.Ю. Пруцаков

Секретарь:                                                        М.А. Сибилева

 Дячкинский сельский дом                                                                                культуры,

ул. Мира 14, в сл. Дячкино                                                                                     Тарасовский район                                                                                      Ростовская область